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Pierzchnica, dn. 25.02.2021 r.

Znak: RI. 271.01.2021
INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Poprawa funkcjonalności Rynku (przebudowa fontanny wraz z budową wodotrysków, wymiana drzewostanu w parku, monitoring, punkt z darmowym dostępem do Wi-Fi, tablica interaktywna zasilana energią słoneczną)” 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1. Czy słupy oświetleniowe zasilane są całodobowo czy automat włącza zasilanie do latarni na noc?
Odpowiedź 1.  Słupy oświetleniowe są zasilane całodobowo.
Pytanie 2. Kto jest właścicielem słupów oświetleniowych?
Odpowiedź 2.  Właścicielem słupów oświetleniowych jest Gmina Pierzchnica.

Pytanie 3. Czy prowadzenie zasilania do kamer realizowane będzie wewnątrz słupów? Jeśli tak, to czy słupy są na gwarancji i kto wyraża zgodę na wykonanie otworu przepustowego              i montaż dławika na kabel zasilający?
Odpowiedz 3.  Zasilanie jest już przygotowane w puszce na górze słupa, więc nie trzeba nic wiercić.
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